
                                            

 

 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
  

Privind  instituirea permanenței la Primăria   Comunei Ceica, județul Bihor, 
 la Alegerile pentru alegerea Președintelui României pentru data de 03.05.2025  

orele 18-20 și 04.05.2025 orele 6 și 7   
               

   Având în vedere Raportul de specialitate nr.1076 din 30.04.2025    întocmit de secretarul general al  
comunei Ceica, prin care  propune d-nei primar emiterea unei dispoziții  privind instituirea permanenței la 
Primăria   Comunei Ceica, județul Bihor, la Alegerile pentru alegerea Președintelui României din 04 mai  
2025 ,pentru data de 03.05.2025 orele 18-20 și data de 04.05.2025 orele 6 și 7 pentru verificarea e-mailului 
instituției, 
           În baza circularei  nr.4255/29.04.2025 a Instituției Prefectului Județul Bihor,   privind instituirea 
permanentei la sediul Primăriei Ceica pentru data de 03.05.2025 orele 18-20 și data de 04.05.2025, 
 orele 6 - 7   
          Ținând cont de Decizia BEC nr.10/D/2025 privind exercitarea dreptului de vot prin intermediul urnei 
speciale la Alegerile pentru alegerea Președintelui României, 
             În temeiul prevederilor art. 155 alin. 1 lit. e și ale art. 196 alin. 1 lit. b  din Ordonanța de urgență 
a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
              Primarul comunei Ceica, 
 

DISPUNE: 
 

          Art. 1 În vederea desfăşurării alegerilor Alegerile pentru alegerea Președintelui României din 04 mai  
2025 se instituie permanență la Primăria comunei Ceica,după cum  urmează: 
                      -sâmbăta în preziua votului  între  orele 18-20 
                      -duminică 04.05.2025 între orele 6-7 
                     1.REȘTEA FLORICA –referent I,compartiment financiar contabil 
 
         Art. 2  Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului general al comunei Ceica, cu: 

- Instituţia Prefectului – judeţul Bihor 
- Primarul comunei Ceica 
- Site: www.ceica.ro 
- personalul în cauză 

 
                                                                                                    Avizat pentru legalitate 
        PRIMAR                                                                              SECRETAR GENERAL 
ANA LIVIA SOVRE                                                                  DOREL OCTAVIAN GOLDEA 
 
Nr.114  din 30  aprilie  2025. 
 


